

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (carbuni, apa tare)=1.0100				
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1.0200	m	60.0000	196.30 10,15	11 778.04 609.00
7	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	5.0000	34.05 34.05	170.27 170.27
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	5.0000	79.50 0,00	397.50 0,00
		<i>Total</i>	lei			330 886.82
		<b>Total Hidroizolarea acoperisului Inclusiv salariu</b>				<b>330 886,82 134 544,67</b>

		Total	lei	330 886.82
		CASM	22,5 %	30 272,55
		Total		361 159,37
		Cheltuieli de regie	10,5 %	37 921,74
		Total		399 081,11
		Beneficiu	4 %	15 963,24
		Total		415 044,35
		TVA	20 %	83 008,87
				<b>498 053,22</b>
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>134 544,67</b>

Intocmit

*Admin. Popa Elisaveta*  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

